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一、业绩及证明文件 

1.1 业绩清单一览表 

投标人名称：深圳市建研检测有限公司 

序号 工程名称 
建设 

地点 

开竣工 

日期 

合同价格

（万元） 
备

注 

1 

宝龙龙湖体育运动公园建设及

宝龙片区道路提升改造工程（2

标段）第三方检测 

深圳市

龙岗区 

2022.11- 

至今 
266.96  

2 观平路改造工程项目试验检验 
深圳市

龙华区 

2023.7- 

至今 
100.00  

3 

观盛二路（环观南路~澜汇路）

市政工程处理地基与桥梁工程

检测 

深圳市

龙华区 

2022.08- 

2024.12 
60.06  

4 

横琴澳门新街坊项目-祥顺路

(风吹罗带路-天羽道)道路工程

检测 

横琴 
2023.07-

2024.12 
24.21  

5 

观湖街道观城第一期城市更新

单元西片区配套道路工程-规划

二路、横坑北路（检测） 

深圳市

龙华区 

2024.3- 

至今 
23.70  

6 
光明公安分局指挥中心大楼配

套道路工程复合地基检测 

深圳市

光明区 

2024.12 

-至今 
19.03  

7 

河心路(华夏二路-东明大道)市

政工程水泥搅拌桩复合地基及

桥梁桩基检测 

深圳市

光明区 

2024.11 

-至今 
45.86  
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1.2 业绩证明文件 

1.2.1 宝龙龙湖体育运动公园建设及宝龙片区道路提升改造工程（2标段）第三

方检测项目合同 
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1.2.2 观平路改造工程项目试验检验项目合同 
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1.2.3 观盛二路（环观南路~澜汇路）市政工程处理地基与桥梁工程检测项目 
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1.2.4 横琴澳门新街坊项目-祥顺路(风吹罗带路-天羽道)道路工程检测项目 
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1.2.5 观湖街道观城第一期城市更新单元西片区配套道路工程-规划二路、横坑

北路（检测）项目合同 
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1.2.6 光明公安分局指挥中心大楼配套道路工程复合地基检测项目合同 
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1.2.7 河心路(华夏二路-东明大道)市政工程水泥搅拌桩复合地基及桥梁桩基检

测项目 

 



46 

 

 



47 

 

 



48 

 

 



49 

 

 


	封面
	业绩文件

